Udaje o produkte

* Vseobecné vlastnosti

Objimka/patica
Objimka/patica -
informacie

zivotn.do 50%
vypadkov EM
zivotn.do 10%
vypad.EM

LSF EM pri 8000h, 3h
cyklus

LSF EM pri 6000h, 3h
cyklus

LSF EM pri 4000h, 3h
cyklus

LSF EM pri 2000h, 3h
cyklus

Farba

Index farebného
podania

Oznacenie farby
(text)

Teplota farby
Suradnica chromatic-
kosti X

Suradnica chromatic-
kosti Y

Sv.tcinn.v pomere k
EL 25°C

LLMF EM pri 8000 h.
LLMF EM pri 6000 h.
LLMF EM pri 4000 h.
LLMF EM pri 2000 h.
Svet.tok EL
25°C.menovity

r

asimpleswitch.com

G24d-1
2P

10000 hr

6500 hr

80 %

91 %

95 %

98 %

Svetelnotechnické vlastnosti

840 [CCT of 4000K]
82 Ra8

studena biela

4000 K
380 -

380 -
69 Lm/W

81 %
83 %
87 %
92 %
900 Lm

MASTER PL-C 2 kolikove

MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT

Energeticky Usporné kompaktné ziarivky Kompaktné nizkotlakové
ortut'ové vybojové zdroje Ciry skleneny plast obsahuje 4 (izke

rovnobezneumiestnené fluorescencné trubice

Svet.tok EL 900 Lm
25°C,nominal
Dizajn teploty 28 C

Elektrotechnické charakteristiky

Prikon sv.zdroja 13W
Stmievatelné Cislo
Prad svetelného 0175 A
zdroja EM 25°C

Prikon sv.zdr.EL 134 W
25°C menov.

Prikon sv.zdr.EM mnow
25°C nomin.

Napatie sv.zdroja EM 91V
25°C

Environmentalne vlastnosti

Stitok energetickej A
Uspornosti
Obsah ortuti (Hg) 14 mg

Rozmery produktu

Zakladna k zakladni A 97.7 (max) mm

Dizka vlozenia B 116.0 (max) mm
Celkova dizka C 138.4 (max) mm
Priemer D 27.1 (max) mm
Priemer D1 27.1 (max) mm

Produktové informacie

Objednavkové cislo 620866 70

N

Kéd produktu N 871150062086670

Nazov produktu N MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER PL-C 2 kolikové

Nazov objednava- MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/ eop_ean2 8711500621115
ného produktu N 5X10BOX Ciarovy kod vonkaj- 8711500715692
Pocet kusov v baleni 1 Sieho balenia
Baliace mnozstvo N 5X10CC eop_12nc 927905008482
Pocet pakov v baleni 50 ILCOS koéd FSQ-13/40/1B-1-G24d=1
Ciarovy kod 8711500620866 Cista vaha na kus 53.600 gr
produktu N
Varovanie a ochrana * Dimming is not possible

* Use only with electromagnetic control gear
* Lamp light technical and electrical characteristics are influenced by
operating conditions, i.e. lamp ambient temperature and operating

position

Rozmerovy obrdzok

G24d-1/G24d-2/G24d-3, 2P
(e — | Product A (Max) B(Max) C(Max) D (Max) D1 (Max)

PL-C 13W/840/2P  97.7 116.0 1384 271 271
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Fotometrické Udaje
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MASTER PL-C 2 kolikové
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